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ترابی: از نرفتن به اروپا و حضور 
در پرسپولیس پشیمان نیستم! 

ترابــی  مهــدی 
هافبک تیــم فوتبال 
می گوید  پرسپولیس 
بازی  به جای  این که  از 
در یک تیم اروپایی به 
پیوسته،  پرسپولیس 
او  نیست.  پشــیمان 
که در چند هفتــه اخیر یکی از بهترین های 
پرســپولیس بوده، امیدوار است تیمش در 

پایان فصل قهرمان شود. 
 درباره روند پیروزی های اخیر پرسپولیس، 

صحبت کن. 
ما در چند هفته  اخیر پیروزی های خوبی به دست 
آوردیم که برتری برابر سایپا یکی از آن ها بود. مهم 
بــود که بعد از پیروزی برابــر الاهلی در لیگ هم 
دوباره به برتری برســیم و 3 امتیاز حســاس را به 
دست بیاوریم. الان هم همه تمرکزمان روی بازی 
با ذوب آهن است تا بتوانیم 3 امتیاز این بازی را نیز 
به دست بیاوریم. تیم هم از شرایط خوبی برخوردار 
است. ان شاء ا... با اتحادی که داریم بتوانیم در انتهای 
فصل قهرمانی را برای هواداران به ارمغان بیاوریم. 

 مقابل ســایپا یک نیمه بــازی کردی، اما 
بهترین بازیکن زمین شدی. 

واقعا  خوشحال شدم که مقابل سایپا بازی کردم و از 
طرفی همبازی ها  و مربی سابقم  علی دایی را دیدم 

که واقعا  خاطرات برایم زنده شد. 
 با وجود نتایج قاطع در لیگ، پرسپولیس 
در لیگ قهرمانان انتظارات را برآورده نکرده، 

مشکل چیست؟ 
 زمانی که لیگ قهرمانان آســیا را شــروع کردیم، 
متاســفانه در 2  بازی اول نتوانستیم  نتایج مطلوب 
خودمان را به دست بیاوریم. البته داوری ها هم در 
این امر بی تقصیر نبودند. در حال حاضر هم که تمام 
تمرکزمان در آسیا روی بازی برگشت مقابل الاهلی 
اســت تا بتوانیم بازی برگشت را ببریم و راه صعود 
را هموار کنیم. من می دانم پرســپولیس سال قبل 
نایب قهرمان شــده و الان طور دیگری به آن نگاه 

می کنند. 
 با وجود پیشــنهادات اروپایی در ابتدای 
فصل، آیا پشیمان نیستی که به پرسپولیس 

پیوستی؟ 
نه، من پشیمان نیستم که به پرسپولیس آمده ام. 
درست است که در ابتدای فصل پیشنهاد اروپایی 
داشــتم اما الان افتخار می کنم که پیراهن این 
تیم را می پوشــم و برای این تیم بازی می کنم. 
پرســپولیس هواداران زیــادی دارد که واقعا  به 
بازیکنان انرژی می دهند. بازی کردن در این تیم 

بسیار لذت بخش است.

رضاییان تنها ایرانی منتخب فصل قطر
روزنامه اســتاد الدوحه تیم منتخب فصل لیگ ستارگان را 
انتخاب کرد که ایران یک نماینده دارد و او رامین رضاییان، 
بال راست الشــحانیه است که توانســت در فصل نخست 
حضورش در لیگ قطر عملکرد بســیار خوبی از خود نشان 

دهد و در تیم منتخب فصل جای بگیرد. 
تکذیب شایعه عدم بهبودی مصلح 

دیروز در خبری اعلام شد که شایان مصلح مدافع تیم فوتبال 
پرســپولیس ادامه فصل را به دلیل مصدومیت از دست داده 
است. دکتر علیرضا حقیقت پزشک تیم فوتبال پرسپولیس 
در گفت وگو با میزان، در واکنش به این موضوع اظهار داشت: 

»چنین چیزی نیست و من این خبر را از شما می شنوم.« 
کریمی سرمربی نفت مسجدسلیمان شد

باشگاه نفت مسجدســلیمان اعلام کرد  هدایت این تیم را 
تا پایان فصل به فیروز کریمی سپردند. کریمی امروز اولین 

جلسه تمرینی تیمش را برگزار می کند. 
داور دربی، داور پرسپولیس و ذوب آهن 
هفته بیست و ششــم لیگ برتر از فردا شروع می شود و در 
اولین بازی پرســپولیس در اصفهان بــه مصاف ذوب آهن 
خواهد رفت. همچنین اســتقلال در تهران با ماشین سازی 
بازی خواهد کرد. دیدار ســرخابی در هفته بیســت و ششم 
را اشــکان خورشــیدی و ســیدعلی قضاوت خواهند کرد. 

خورشیدی دیدار دربی سرخابی را هم قضاوت کرد. 
حضور چشمی در تمرین گروهی 

تمرین دیروز تیم استقلال برای بازی با ماشین سازی در زمین 
نفت تهرانسر برگزار شد. روزبه چشمی که در چند بازی اخیر 
استقلال حضور نداشت، دیروز پا به پای بازیکنان تمرین کرد. 

این بازیکن برای بازی با ماشین سازی مشکلی ندارد. 
تمرین اختصاصی وریا و طارق

دکتــر نوروزی در تمرین دیروز اســتقلال حضور داشــت 
و تمریــن نفراتی مثل همام و  وریا غفــوری را که جداگانه 
کار کردنــد، زیر نظر گرفت. این 2 بازیکن به احتمال فراوان 
به دیدار با ماشین ســازی تبریز نمی رسند. همچنین اللهیار 
صیادمنش در تمرین آبی پوشــان حضور نداشــت. به گفته 

استقلالی ها این بازیکن دچار سرماخوردگی شده است.
جریمه سنگین استقلال به خاطر حاجیلو

آبی ها در نیمه دوم بازی با العین در ورزشگاه آزادی یک دقیقه 
و30 ثانیه تاخیر داشتند تا کنفدراسیون آن ها را10هزار دلار)بیش 
از130 میلیون تومان( جریمه کند. کلا استقلال10هزار دلار از 
این بازی درآمد داشت و آن10 هزار دلار هم جریمه شد و این 

به خاطر سهل انگاری حاجیلو سرپرست تیم است.

وضعیت مبهم ورزشگاه دیدار ذوب آهن - پرسپولیس 
بازی قطعا  در نقش جهان نیست!

وضعیت ورزشگاه میزبان دیدار ذوب آهن - پرسپولیس پس 
از جلســه دیروز مســئولان اصفهانی همچنان مبهم ماند. 
تیم های فوتبال ذوب آهن و پرسپولیس فردا در اصفهان به 
مصاف یکدیگر می روند اما شــورای تامین استان اصفهان با 
برگزاری بازی در ورزشگاه فولادشهر مخالفت کرده بود و به 
همین خاطر بحث برگزاری دیدار ذوب آهن- پرسپولیس در 
ورزشگاه نقش جهان مطرح  شــد. با این حال، دادخواه، دبیر 
هیئت فوتبال استان اصفهان در گفت وگو با میزان اعلام کرد: 
 »جلســه تصمیم گیری درباره ورزشگاه محل برگزاری بازی 
ذوب آهن- پرســپولیس  برگزار شد. بر  این اساس، ورزشگاه 
میزبان این دیدار، قطعا  نقــش جهان نخواهد بود.« وی در 
پاســخ به این سوال که  پس با این حســاب، بازی در فولاد 
شهر برگزار می شود ،  گفت: »فعلا  مسئولان وضعیت ورزشگاه 
فولادشهر را بررسی می کنند تا ببینیم چه می شود. احتمال 

این که بازی در فولادشهر برگزار نشود، خیلی کم است.«

کلینزمن احتمال سرمربیگری تیم ملی 
چین را رد نکرد

یورگــن کلینزمن کــه ســفیر ترویج فوتبال باشــگاهی 
بوندس لیگا در چین اســت، در سفر به این کشور آسیایی 
در خصوص احتمال ســرمربیگری تیــم ملی فوتبال چین 
گفت: »من اغلب با خودم می گفتم که به سرمربیگری تیم 
ملــی فوتبال آلمان و حتی ســرمربیگری تیم ملی آمریکا 
و بایرن مونیخ فکــر نمی کنم، اما بعدا هدایت این تیم ها را 
برعهده گرفتم، بنابراین هیچ احتمالی را نمی توان رد کرد. 
فدراسیون فوتبال چین پس از این که مارچلو لیپی در ماه 
ژانویه به همکاری خود با این فدراسیون پایان داد، به دنبال 
یافتن سرمربی صاحب نامی برای سپردن سکان هدایت تیم 
ملی چین اســت. کلینزمن که این روزها شایعه حضورش 
روی نیمکت تیم   ملی فوتبال ایران مطرح شــده، از سال  
2016  بعد از کنار رفتن از ســمت ســرمربیگری تیم ملی 

آمریکا هدایت تیمی را برعهده نداشته است.«

نگرانی ادامه دار قلعه نویی از وضعیت 
سیل زده ها

این روزها که سیل در بسیاری از مناطق سیل زده فروکش 
کرده، بیشتر از گذشته بازماندگان این حادثه تلخ به کمک 
نیاز دارند. بســیاری از خانه ها ویران شده و صدمات مالی 
فراوانی به جا مانده و این ها البته به استثنای خانواده هایی 
اســت که عزیزانشــان را در سیل اخیر از دســت داده اند. 
امیرقلعه نویی سرمربی سپاهان در گفت وگو با رادیو تهران 
از رئیس جمهور، حسن روحانی خواست تا تمرکز بیشتری 
برای حل مشــکلات اقتصادی مردم داشــته باشــد و روز 
گذشته هم با انتشار پستی به همگان یادآوری کرده که حالا 
خانواده های ســیل زده به همراهی نیاز دارند. او در پستش 
نوشت: »فروکش کردن ســیل به معنای پایان کار نیست. 
بیش از زنده ها، زندگی ها از بین رفته اســت. حواسمان به 

آن ها باشد. بیش از گذشته و با مهربانی بسیار.«

آخرین بازی الغرافه در لیگ ســتارگان قطر با شکست این 
تیم برابر الشــحانیه همراه بود و شاگردان گورکوف با نتیجه 
3 - یک باختند تا حالا بعد از سال ها شانس حضور در لیگ 
قهرمانان آســیا را از دســت بدهند و در میــان 4 تیم برتر 
مســابقات نباشند. هر چند در این دیدار طارمی برای الغرافه 
گلزنی کرد اما گورکوف در حاشــیه مســابقه و در نشست 
خبــری در انتقاد از خط حمله تیم خود جملاتی را بر زبان 
آورد که می تواند پایه گــذار یک اتفاق مهم در فوتبال ایران 
باشد؛ صحبت هایی که حواشــی پیرامون جدایی طارمی را 
جدی تر از گذشــته می کند. مهدی طارمی شــاید جدایی 
خوبی از پرسپولیس نداشت اما دوران او در این تیم شگفت 
انگیز بود و توانســت برای تیم برانکو روزهای خوبی را رقم 
بزند. عملکردی متفاوت که باعث شده سرمربی پرسپولیس 

همواره در فرصت های نقل و انتقالاتی پیگیر شرایط او باشد. 
طارمی در دوران حضور پرســپولیس در قطر در اردوی این 
تیم حاضر شــد. او که هنوز رابطه خوبی با رختکن قرمزها و 
البته کادرفنی دارد، استقبال گرمی را تجربه کرد و شنیده ها 
حاکی از این است که حتی مذاکراتی  به  صورت جدی میان 
او و قرمزها صورت گرفته و هر دو طرف از این انتقال جذاب 
استقبال کردند. مهدی طارمی در لیگ ستارگان قطر عملکرد 
خوبی داشــت؛ هر چند الغرافه در سال جاری شرایط خوبی 
را ســپری نکرد و مانند سال های گذشــته نبود و تغییرات 
زیادی در این تیم صورت گرفت تا طارمی نیز از این اتفاقات 
ضرر کند. به همین دلیل به نظر می رســد این تیم متمول 
قطری برای ســال آینده به دنبال انقلاب بزرگی در رختکن 
خود باشــد و با توجه به اتفاقــات ماه های اخیر، طارمی نیز 

خیلی شانســی برای ادامه حضــور در این تیم ندارد تا حالا 
رســما گورکوف طارمی را به برانکو تعارف کرده باشد. قطعا 
جواب این ســوال از حالا مشخص نیست و معادلات قرمزها 
در ماه های آینده نقش پر رنگی در این موضوع خواهد داشت. 
آینده برانکو در این تیم هنوز مشــخص نیســت و مطمئنا 
حضور برانکو می تواند در تصمیم طارمی تاثیر زیادی داشته 
باشــد. نکته آنکه مهدی مطمئنا بــا توجه به عملکرد خوب 
در جام ملت های آســیا و لیگ ستارگان باز هم پیشنهاداتی 
از خارج از ایران خواهد داشــت که کیفیت آن ها فعلا معلوم 
نیســت و باید چند هفته دیگر برای مشخص شدن آن صبر 
کرد. صعود پرسپولیس در آسیا و شانس تجربه موفقیت در 
لیگ قهرمانان و همچنین ادامه حضور برانکو، 2 اتفاقی است 

که می تواند طارمی را به بازگشت نزدیک کند.

انتقادزیرپوستیسرمربیالغرافهازمهاجمایرانیاش

طارمیاولینخریدفصلبعدپرسپولیس؟

بی پولی صدای برانکو را 
درآورد 

پرسپولیسیهافقط55درصدپولگرفتهاند

»استقلال، سپاهان، تراکتورسازی 
و حتی پدیده شرایط مالی خوبی 
دارند. من شنیده ام آن ها پرداختی های به موقعی 
نســبت به ما دارند. « این اظهارنظر 2 روز پیش 
برانکو ســرمربی پرسپولیس است که در واکنش 
به پرسشــی درباره مشــکلات مالی سرخ پوشان 
بیان کرده اســت. واقعیت این است که بر خلاف 
انتظار و تصور وضعیت مالی باشــگاه پرسپولیس 
نایب قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان و قهرمان 
2 دوره متوالی لیگ برتر چندان خوب نیست و این 
باشگاه با وجود درآمدزایی خوب ریالی و ارزی در 
ماه های گذشته به دلیل تحریم های بانکی ایران، 
نتوانسته از درآمدش اســتفاده کند و مشکلات 
مالی باشــگاه بــه خصوص در امــور هزینه های 
جاری تشدید شده است. موضوعی که ایرج عرب 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس هم چند روز پیش 
به آن اعتراف کرده بود. البته در روزهای اخیر هم 
در لابه لای مصاحبه بازیکنان پرســپولیس یا در 
رفتار برخی از آن ها می توان ردپای مشکلات مالی 
و اعتراض آن ها به عدم پرداخت مطالبات شان را 
دید. به عنوان مثال چند روز پیش بود که کمال 
کامیابی نیا هافبک سرخ پوشان لب به گلایه گشود 
و گفت: »ما حدود 50 تا 55 درصد از مطالباتمان 

را گرفتیم. امیدوارم مربی، بازیکنان و تمام عوامل 
تیم به حق خود برسند. 20  روز دیگر تا پایان لیگ 
برتر مانده و بازیکنان انتظار دارند به حقوق شان 
دست یابند.« ناراحتی و دلخوری بودیمیر بازیکن 
کــروات و بحث شــکایت برانکو بــه فیفا بابت 
طلب 800 هزار یورویی اش از پرســپولیس هم از 
دیگر نشانه های مشکلات مالی باشگاه پرسپولیس 
اســت. هرچند شــکایت برانکو تکذیب شد اما 
واقعیت آن است که پرسپولیس کمتر از یک ماه 
دیگر فرصت دارد تــا این رقم هنگفت را تهیه و 
به سرمربی تیمش بپردازد. در مورد بودیمیر هم 
گرچه گفته می شــود او مصدوم است و در 2 روز 
اخیر هم به خاطر مصدومیــت در تمرین حضور 
نداشته، با این حال شنیده می شود او هم به خاطر 
بدقولی باشگاه در پرداخت مطالباتش شاکی است 
و حتی اگر مصدوم هم باشد بحث ناراحتی اش از 
نبود پول را نمی توان منکر شد، چرا که او پیش از 
این هم به خاطر پرداخت نشدن طلبش در ابتدای 

عقد قراردادش با باشگاه شاکی بود. 
  

بررسی و پیگیری موضوع مالی باشگاه پرسپولیس 
حقایق بیشتری را آشکار می کند. تا پایان لیگ 5 
هفته بیشــتر باقی نمانده و کمتر از 20  روز دیگر 

لیگ هجدهم به پایان می رسد. در این میان برخی 
باشــگاه ها تا 70 درصد پرداختی داشــته اند اما 
بالاترین پرداختی باشگاه پرسپولیس 55 درصد 
از مطالبات فصل جاری اســت که آن هم به همه 
بازیکنان پرداخت نشــده و فقــط چند بازیکن 
این تیــم این درصد را گرفته انــد و بقیه زیر 50 
درصد دریافتی داشــته اند. حالا به این پرداختی 
غیرمتعــارف در هفته هــای پایانــی لیگ، این 
مسئله را هم اضافه کنید که پرسپولیسی ها بابت 
فصل های گذشته از جمله پاداش لیگ قهرمانان 
آســیا هم طلب دارند. بازیکنــان و کادرفنی هم 

می دانند با پایــان یافتن فصل دیگر پرونده مالی 
آن فصل هم بســته می شــود و گرفتــن پول از 
باشــگاه ســخت خواهد بود. از این رو بازیکنان و 
کادرفنی می خواهند در فضایی دوستانه و بدون 
آن که حاشیه ای ایجاد شود و حرف اعتصاب پیش 
بیاید، مشــکل را با باشگاه حل کنند و بخشی از 
طلب شــان را پیش از پایان فصل و بخشی دیگر 
را پیــش از برگزاری دیدارشــان در جام حذفی 
با ســپاهان بگیرند. مدیریت هــم این موضوع را 
می داند و در تلاش اســت از منابع مالی فعلی یا 
جدید مبلغی را تهیه و طلب کادرفنی و بازیکنان 

را پرداخت کنــد. در این میان گویا خارجی ها در 
اولویت هســتند چرا که آن ها در مورد مســائل 
مالی شوخی ندارند و با استناد به قوانین فیفا که 
باشگاه ها را ملزم کرده پرداخت بازیکنان از 2 ماه 
دیرتر نشود، می توانند باشگاه را تحت فشار بگذارند 
یا دست به شــکایت ببرند و حتی قراردادشان را 
یک طرفه فسخ کنند. هیئت مدیره جدید باشگاه 
با علم به این مسائل و با توجه به جایگاه تیم شان 
و شــانس بالای پرســپولیس برای هت تریک در 
قهرمانی تلاش وســیعی را آغاز کرده اند تا هرچه 

زودتر به تیم پول تزریق کنند.

محمد مایلی کهن سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران درخصوص این که گفته 
می شود فدراسیون فوتبال درحال مذاکره با مربیان مختلف برای تیم ملی است 
و حتی نام کلینزمن هم برای هدایت تیم ملی مطرح شده، گفت: »مدت هاست 
در مورد هیچ چیزی صحبت نمی کنم، مردم این همه مشــکل دارند و مشکلات 
ســیل اظهر من الشمس اســت.« وی افزود: »این همه مشکل اقتصادی در این 
مملکــت وجود دارد، بعد می گویند کلینزمــن بیاید یا نیاید! مگر کلینزمن فیل 
هوا می کند؟ اگر شــما از من ســوال می کنید من کارشناس نیستم و از جرگه 
کارشناســان بیرون آمده ام! کارشــناس مفاهیم مختلفی دارد که من در جمع 
آن ها نیستم. شــما اصلا از من درباره فوتبال نپرسید. هرچند قبلا می توانستم 
بگویم درمورد مسائل اقتصادی سوال کنید. الان همان را هم نمی توانم بگویم.« 

ســردار آزمون با گلزنی در بازی برابر آنژی ضمن تکرار رکورد 3 سال قبل خود 
فقــط یک گل تا ثبت رکورد جدیدش فاصله دارد. به نقل از روزنامه اســپورت 
اکســپرس روسیه، ســردار آزمون نهمین گل خود را در فصل جاری لیگ برتر 
روســیه در بازی تیم های زنیت ســن پترزبورگ و آنژی به ثمر رساند تا رکورد 
شــخصی خود را در فصل 2016 - 2015 با تیم روستوف تکرار کند. او در این 
فصل 9 گل به ثمر رســانده بود و روستوف نیز به مقام نایب قهرمانی لیگ برتر 
روســیه رسید. این روزنامه روســی در ادامه نوشت: »سردار آزمون، مهاجم 24 
ساله ایرانی در دوره 6 ساله حضورش در لیگ برتر روسیه در 135 بازی 38 گل 
به ثمر رساند. مهاجم زنیت این فرصت را دارد تا با به ثمر رساندن یک گل دیگر 

رکورد گلزنی 6 ساله خود را بشکند.«

سردار آزمون یک گل تا ثبت رکورد جدیدمایلی کهن: کلینزمن فیل هوا می کند؟

پس از مصاحبه امید عالیشــاه بعد از بازی پیکان مقابل پرســپولیس، برانکو ایوانکوویچ 
نام این بازیکن را در لیســت بازیکنان تیمش برای بازی با ســایپا و الاهلی عربســتان 
قرار نداد. این در حالی اســت که برانکو نام این بازیکن را در لیســت تیمش برای بازی 
با ذوب آهن قرار داد و با این حســاب عالیشاه  همراه با ســایر اعضای تیم راهی اصفهان 
خواهد شد. عالیشاه این شانس را دارد تا در این بازی که در ورزشگاه فولادشهر اصفهان 
برگزار می شــود با صلاحدید برانکو به میدان برود. عالیشــاه پس از مصاحبه انتقادی به 
کادرفنــی پس از بازی با پیکان، چند بازی تیمش را به دلایل انضباطی از دســت داد. 
حتی پیش بینی می شد با توجه به سابقه و شخصیت برانکو، او دیگر رنگ تمرین و بازی 
را نبیند و به سرنوشــت رامین رضاییان و محســن مسلمان دچار شود. اما امید عالیشاه 
یک روز بعد از آن مصاحبه با برانکو صحبت کرد. رو در رو و با احترام. حرف هاي برانکو را 
هم شــنید. همان روز هم گفت تابع تصمیم کادر فني هستم. برانکو هم برایش توضیح 
داد که یک مربي همیشــه آماده ترین ها را بازي مي دهد و البته که شرایط هر بازي هم 
خاص و متفاوت است. همان روز امید همه چیز را پذیرفت. عذرخواهي کرد و برانکو هم 
در چارچــوب انضباط تیمي، تصمیماتي گرفت که عالیشــاه حرفه اي و با احترام به نظر 
او فقط تلاشــش را براي بهتر شــدن و موفقیت تیم به کار بست. براي وینگر سرعتي و 
خوش تکنیک فوتبال پرســپولیس هیچ چیز مهم تر از برد و موفقیت پرسپولیس نیست. 

او زماني که به امارات نرفت از پاي تلویزیون بازي با الاهلي را دید و بالا و پایین پرید.

تیم پرسپولیس 8 سال است که در یک بازی لیگ برتری، ذوب آهن را در اصفهان شکست 
نداده است. در این سال ها ذوب آهن همیشه حریفی خطرناک برای پرسپولیس بوده است. 
تیمی که چه در دوران اوج ســرخ ها و چه در زمان افول شــان، نتایج خوبی را مقابل این 
تیم رقم زده و حالا در شرایطی به پرسپولیس رسیده که برای رسیدن به جایگاه ششمی 
تلاش می کند. البته شاید هدف مهم تر سبزها، »پایین کشیدن تیم قهرمان« باشد؛ دقیقا 
همان چیزی که برانکو 2  روز پیش گفت. در این ســال ها پرسپولیس شکست های تلخی 
را در فولاد شــهر تجربه کرده اما آن ها خاطرات خوشــی هم دارند که به 8 سال قبل باز 
می گردد. جایی  که با هدایت علی دایی و حضور ستاره هایی چون وحید هاشمیان، محمد 
نوری، ســپهر حیدری و... در میادین حضور داشــتند. پرسپولیس در لیگ دهم، پس از 
شکســت یک- صفر مقابل اســتقلال به اصفهان رفت تا رودرروی ذوب آهن قرار بگیرد. 
در دقیقه پنجم وقت های اضافی نیمه اول، امیرحســین فشــنگچی شــادی را به اردوی 
پرسپولیسی ها برد اما این پایان کار نبود. در نیمه دوم، وحید هاشمیان روی پاس محمد 
نوری گل دوم را زد و چند دقیقه بعد نوری گل سوم و تیر خلاص را به تور دروازه شهاب 
گردان چسباند. حالا شاگردان برانکو فشار 8 سال ناکامی خارج از خانه در مقابل ذوب آهن 
را روی دوش خود احساس می کنند. در این سال ها پرسپولیس با هدایت این مرد کروات، 
توانســت یکی پس از دیگری طلسم ها را بشکند و حالا برای نزدیک شدن به هت تریک 

قهرمانی، نیاز مبرمی به کسب برد در مقابل ذوب آهن دارد. 

احیای عالیشاه در اصفهان!  سنگینی طلسم 8 ساله روی دوش برانکوچهرهروز تحلیلروز
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